
УКРАЇНА 

ВЕРГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

16 сесія 7 скликання 

Рішення 
№ 16-1 від 11.10.2016р. 
Про внесення змін до рішення сесії 
сільської ради 
№ 15-1 від 12.09.2016р. 
№ 14-1 від 09.08.2016 
№12-1 від 04.07.2016р. 
№ 10-1 від 22.06.2016р. 
№ 9-3 від 22.05.2016р. 
№ 8-1 від 20.04.2016р. 
№7-1 /2016 від 12.03.2016 року 
№ 4-4/2016 від 25.01.2016 
№3-2/2016 від 23.12.2016р. 
Про сільський бюджет 
на 2016 рік 

Відповідно до пунктів 22, 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про державний бюджет України на 2016 рік», 
статті 77 Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
бюджету, фінансів та соціального забезпечення сесія сільської ради 

1. Встановити доходи всього 5321019 грн., в тому числі доходи загального фонду 
- 4510913 грн. доходи спеціального фонду - 810106 грн. (дод.1) 

2. Визначити на 2016 рік видатки сільського бюджету в сумі 5855958 грн., в тому числі 
видатки загального фонду сільського бюджету 4683027,00 грн. видатки 
спеціального фонду сільського бюджету 1172931,00 
грн. згідно з додатком 3, 3.1 до цього рішення. 

3. Встановити профіцит Загального фонду у сумі 274825 грн. 
Установити дефіцит сільського бюджету в сумі 534939 грн. в т.ч. дефіцит 
загального фонду в сумі 446939грн., крім того до Бюджету розвитку спрямувати 
64000 гри. вільного залишку коштів та дефіцит спеціального фонду 
бюджету в сумі 362825 грн. джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку в сумі 
338825 грн. та вільний залишок бюджетних коштів спеціального фонду в сумі 
24000 грн. згідно з додатком 2 до цього рішення 

4. Затвердити на 2016 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатками 4.1, 4.2 до цього 
рішення 

5. Внести зміни в перелік державних та регіональних програм, які фінансуються за 
•рахунок бюджету згідно з додатком 5 до цього рішення. 

6. Затвердити на 2016 рік перелік об'єктів, фінансування яких буде проводитись за 
рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком 6 

7. Додатки 1,2,3, 3.1,4.1,4.2,5,6 є невід'ємними до рішення. 
8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, 

ВИРІШИЛА: 

Т.І.Горбенко 



16 сесія від 11.10.2016 року 
додаток до рішення сесії сільської ради № 16-1 

Пояснююча записка 
Винесений на розгляд сесії сільської ради проект рішення про внесення змін до 

сільського бюджету, розроблений в зв'язку із збільшенням видаткової частини бюджету за 
рахунок субвенції на проведення робіт по капітальному ремонту Будинку культури. 

1. Доходи. 
1.1 Збільшити доходи спеціального фонду по коду 41030400 в сумі 500000 грн. 

2. Зробити перерозподіл коштів, а саме: 
КТКВК : 010116 апарат сільської ради 
КЕКВ : 2240 = - 50000 грн. за рахунок економії коштів 
КЕКВ : 2210 = +50000 грн. на придбання матеріалів для поточного ремонту 
КТКВК : 070101 дошкільні навчальні заклади +15000 грн. 
КЕКВ : 2210 = + 15000 грн. на придбання матеріалів для поточного ремонту 
КТКВК : 090412 Інші виплати населенню +15000 грн. 
КЕКВ : 2730 = + 15000 грн. на виплати соціальної допомоги населенню 
КТКВК : 100203- Благоустрій +86000 грн. 
КЕКВ : 2240 = +62000 грн. на оплату послуг по благоустрою 
КЕКВ : 2210 = + 5000 грн. на оплату за садивний матеріал (квіти) * 
КЕКВ : 2273 = +19000 грн. на оплату електроенергії по вул. освітленню 
КТКВК ; 110201 +2550 грн. 
КЕКВ : 2210 = + 2500 грн. на підписку періодичних видань 
КЕКВ : 2240 = + 50 грн. на оплату послуг 
КТКВК : 110204 Будинок культури +6000 грн. 
КЕКВ : 2210 = +6000 грн. на придбання матеріалів для БК 
КТКВК : 130102 -Проведення навчально-тренувальних зборів та змагань 
КЕКВ : 2120 = - 3450,00 грн. за рахунок економії коштів 
КЕКВ : 2111 = +1450,00 грн. заробітна плата інструктору по боксу 
КЕКВ : 2210 = +2000 грн. на придбання матів для тренировок 
КТКВК : 160101 - Землеустрій - 199114 грн. 
КЕКВ : 2240 = - 199114 грн. за рахунок економії коштів 
КТКВК : 250380 - Інші субвенції + 53820 
КЕКВ : 2620 = + 53820 грн. 

- 53820 грн. на Програму фінансування ремонту доріг державного значення, які проходять територією Черкаського району на 2016-2017 р.р. 

КТКВК : 250404 - Інші видатки + 5744 грн. 
КЕКВ : 2111 =+4708,00 грн. зар.плата за керування громадським формуванням 
КЕКВ : 2120 =+1036,00 грн. нарахування на заробітну плату 

Видатки спеціального фонду 
1. Збільшити видатки по спеціальному фонду за рахунок доходів по коду 41030400 субвенція на 
капітальний ремонт Будинку культури + 500000 грн., крім того, збільшити видатки по 
спеціальному фонду, за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку на 
капітальний ремонт будинку культури в сумі 15000 грн. 
КТКВК 110204 = + 515000 грн. 
КЕКВ 3132 = + 515000 грн. на капітальний ремонт БК 
КТКВК 240900 = Цільові фонди 
КЕКВ 2240 = - 9000 грн. за рахунок економії коштів 
КЕКВ 2230 = +7000 грн. на придбання продуктових наборів 
КЕКВ 2210 = +2000 грн. на придбання матеріалів 

/ // 

Сільський голова V. Т.І.Горбенко 



Додаток 2 
до рішення сільської ради 
від 11.10.2016 № 1 6 - 1 М І 

Фінансування сільського бюджету на 2016 рік 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 
Разом Загальний фонд 

Спеціальний фонд 
Код 

Найменування згідно з класифікацією 
фінансування бюджету 

Разом Загальний фонд 
Разом 

в т.ч. бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 534 939,00 172 114,00 362 825,00 362 825,00 
203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00 

205000 
Фінансування за рахунок залишків коштів 
на рахунках бюджетних установ 

0,00 0,00 0,00 0,00 

205100 На початок періоду 138 736,21 0,00 138 736,21 0,00 
205200 На кінець періоду 138 736,21 0,00 138 736,21 0,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 

534 939,00 172 114,00 362 825,00 362 825,00 

208100 На початок періоду 682 948,13 530 939,68 152 008,45 24 957,92 
208200 На кінець періоду 148 009,13 20 000,68 128 008,45 957,92 

208400 
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 -338 825,00 338 825,00 338 825,00 

в т. ч. за рахунок коштів сільського 
бюджету 0,00 -338 825,00 338 825,00 338 825,00 

Всього за типом кредитора 534 939,00 172 114,00 362 825,00 362 825,00 

600000 Фінансування за активними операціями 534 939,00 172 114,00 362 825,00 362 825,00 

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 534 939,00 172 114,00 362 825,00 362 825,00 
602100 На початок періоду 821 684,34 530 939,68 290 744,66 24 957,92 
602200 На кінець періоду 286 745,34 20 000,68 266 744,66 957,92 

602400 
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 -338 825,00 338 825,00 338 825,00 

в т.ч. за рахунок коштів сільського 
бюджету 

0,00 -338 825,00 338 825,00 338 825,00 

Всього за типом борговоод^МіҐк^Ця^ ^ 534 939,00 172 114,00 362 825,00 362 825,00 

Секретар сільської ради І Щ Уґ л 

Ї^УК РАїИ^, 

Л.їГ.Скічко 



Додаток № 4.1 
до рішення _Вергунівської_ради 
від 11.10.2016 № 16-1 

Показники міжбюджетиих трансфертів між місцевим бюджетом та іншими 
бюджетами на 2016 рік 

(грн.) 

Код 
бюдж 

ету 
Найменування АТО 

Міжбюджетні трансферти 

Код 
бюдж 

ету 
Найменування АТО 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

Код 
бюдж 

ету 
Найменування АТО Інші субвенції Інші 

субвенції Разом 

Код 
бюдж 

ету 
Найменування АТО 

сума сума 

Разом 

233172 
0000 Черкаський районний бюджет 1256300 500000 1756300 

Разом по бюджетах 

Разом по бюджетах 
Обласний бюджет 
Державний бюджет 

* 

в с ь о г о 2 
1256300 500000 1756300 

2 -Загальний обсяг трансфертів повинен бути тотожним обсягу трансфертів, визначеному у додатках 2,3. 



Додаток № 4.2 
до рішення _Вергунівської_ради 
від 11.10.2016 № 16-1 

Показники міжбюджетних трансфертів між місцевим бюджетом та іншими 
бюджетами на 2016 рік 

(грн.) 

Код 
бюдж 

ету 
Найменування АТО 

Міжбюджетні трансферти 

Код 
бюдж 

ету 
Найменування АТО 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

Код 
бюдж 

ету 
Найменування АТО Інші субвенції 

Інші 
субвенції Разом 

Код 
бюдж 

ету 
Найменування АТО 

сума сума 

Разом 

233172 
0000 Черкаський районний бюджет 280620 88000 314800 

Разом по бюджетах 

Разом по бюджетах 
Обласний бюджет 
Державний бюджет 

в с ь о г о 1 
280620 88000 314800 

3 -Загальний обсяг трансфертів повинен бути тотожним обсягу трансфертів, визначеному у додатках 2,3. 



( 
Додаток №3 

до рішення сесії сільської ради 
від 11.10.2016р. №16-1 

Розподіл видатків Бюджет с. Вергуни на 2016 рік 

за головними розпорядниками коштів 
(грн.) 

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 

Назва головного розпорядника коштів 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду 

Разом 

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 

Назва головного розпорядника коштів 

Всього 

3 них 

Всього споживання 

3 них 

розвитку 

3 них 

Разом 

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 

Назва головного розпорядника коштів 

Всього оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього споживання оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

розвитку 
бюджет 

розвитку 

3 них 

Разом Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів 

Найменування коду тимчасової класифікації видатків 
та кредитування місцевих бюджетів 

Всього оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього споживання оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

розвитку 
бюджет 

розвитку 

к а п і т а л ь н і 

в и д а т к и іа 
рахунок к о ш т і в , 

що п е р е д а ю т ь с я і) 

т я г а л ь н о ю ф о н д , 

до бюджету 

ротвнтку ( 

спецій. ІЬНОГО 

ф о н д у ) 

Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 = 3 + 6 

01 Вергунівська сільська рада 4683027,00 1946876,00 582081,00 1172931,00 310106,00 90980,00 30000,00 862825,00 862825,00 338825,00 5855958,00 

010000 Державне управління 1117799,00 676653,00 107440,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00 0,00 1130799,00 

010116 Органи місцевого самоврядування 1 1 1 7 7 9 9 , 0 0 6 7 6 6 5 3 , 0 0 1 0 7 4 4 0 , 0 0 1 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 3 0 0 0 , 0 0 1 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 3 0 7 9 9 , 0 0 

070000 Освіта 1711550,00 811000,00 392457,00 118800,00 118800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1830350,00 

070101 Дошкільні заклади освіти 1 7 1 1 5 5 0 , 0 0 8 1 1 0 0 0 , 0 0 3 9 2 4 5 7 , 0 0 1 1 8 8 0 0 , 0 0 1 1 8 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 8 3 0 3 5 0 , 0 0 

70101 в т.ч. за рахунок коштів МБ 8 0 3 5 5 , 0 0 8 0 3 5 5 , 0 0 3 9 2 4 5 7 , 0 0 8 0 3 5 5 , 0 0 

70101 Інші субвенції 8 9 9 5 0 0 , 0 0 8 9 9 5 0 0 , 0 0 8 8 5 0 0 , 0 0 8 9 9 5 0 0 , 0 0 

090000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 66947,22 17988,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66947,22 

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 4 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 5 0 0 0 , 0 0 

090501 Організація та проведення громадських робіт 2 1 9 4 7 , 2 2 1 7 9 8 8 , 9 2 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 1 9 4 7 , 2 2 

100000 Житлово-комунальне господарство 261203,78 41599,08 29800,00 338831,00 124006,00 90980,00 0,00 214825,00 214825,00 203825,00 600034,78 

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 2 6 1 2 0 3 , 7 8 4 1 5 9 9 , 0 8 2 9 8 0 0 , 0 0 3 3 8 8 3 1 , 0 0 1 2 4 0 0 6 , 0 0 9 0 9 8 0 , 0 0 0 , 0 0 2 1 4 8 2 5 , 0 0 2 1 4 8 2 5 , 0 0 2 0 3 8 2 5 , 0 0 6 0 0 0 3 4 , 7 8 

110000 Культура і мистецтво 551948,00 347543,00 52384,00 577000,00 30000,00 0,00 30000,00 547000,00 547000,00 47000,00 1128948,00 

110201 Бібліотеки 2 0 6 6 1 5 , 0 0 1 4 5 3 2 2 , 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 2 1 0 6 1 5 , 0 0 

110201 в т.ч. за рахунок коштів МБ 8 9 4 9 0 , 0 0 8 9 4 9 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 9 3 4 9 0 , 0 0 

110201 Інші субвенції 1 4 0 4 0 3 , 0 0 1 4 0 4 0 3 , 0 0 

110204 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 
клубного типу 

3 4 5 3 3 3 , 0 0 2 0 2 2 2 1 , 0 0 5 2 3 8 4 , 0 0 5 7 3 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 , 0 0 5 4 3 0 0 0 , 0 0 5 4 3 0 0 0 , 0 0 4 3 0 0 0 , 0 0 9 1 8 3 3 3 , 0 0 

110204 в т.ч. за рахунок коштів МБ 1 5 5 4 8 0 , 0 0 1 5 5 4 8 0 , 0 0 4 3 0 0 0 , 0 0 4 3 0 0 0 , 0 0 4 3 0 0 0 , 0 0 1 9 8 4 8 0 , 0 0 

110204 Інші субвенції 2 1 6 3 9 7 , 0 0 2 1 6 3 9 7 , 0 0 5 0 0 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 0 0 , 0 0 7 1 6 3 9 7 , 0 0 

130000 Фізична культура і спорт 105476,00 38630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105476,00 

130102 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань 

1 0 5 4 7 6 , 0 0 3 8 6 3 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 5 4 7 6 , 0 0 



160000 Сільське і лісове господарство, рибне 
господарство та мисливство 

7737 0,00 0,00 0,00 0,00 )0 0,00 0,00 0,00 0,00 77371,00 

160101 Землеустрій 7 7 3 7 1 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 7 7 3 7 1 , 0 0 

170000 Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, 
телекомунікації та інформатика 

488686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488686,00 

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 
будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг 

4 8 8 6 8 6 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 4 8 8 6 8 6 , 0 0 

240000 Цільові фонди 0,00 0,00 0,00 37300,00 37300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37300,00 

240604 Інша діяльність у сфері охорони навколишнього 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 1 3 0 0 , 0 0 1 3 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1300 ,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 = 3 + 6 

природного середовища 

240900 Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади 

0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 3 6 0 0 0 , 0 0 3 6 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3 6 0 0 0 , 0 0 

250000 Видатки, не віднесені до основних груп 302046,00 13462,00 0,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 88000,00 88000,00 88000,00 390046,00 

250344 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного та 
культурного розвитку регіонів 

5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0 

250380 Інші субвенції 2 8 0 6 2 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 8 8 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 8 8 0 0 0 , 0 0 8 8 0 0 0 , 0 0 8 8 0 0 0 , 0 0 3 6 8 6 2 0 , 0 0 

250404 Інші видатки 1 6 4 2 6 , 0 0 1 3 4 6 2 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 16426 ,00 

Всього видатків 4683027,00 1946876,00 582081,00 1172931,00 310106,00 90980,00 30000,00 862825,00 862825,00 338825,00 5855958,00 

Секретар Л.Г.Скічко 



Додаток №3.1 
до рішення сесії сільської ради 
від 11.10.2016 р. №16-1 

Видатки Бюджет с. Вергуни на 2016 рік 

за тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів 
(грн.) 

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів 

Найменування коду тимчасової класифікації видатків 
та кредитування місцевих бюджетів 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду 

Разом 

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів 

Найменування коду тимчасової класифікації видатків 
та кредитування місцевих бюджетів Всього 

3 них 

Всього споживання 

3 них 

розвитку 

3 них 

Разом 

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів 

Найменування коду тимчасової класифікації видатків 
та кредитування місцевих бюджетів Всього оплата 

праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього споживання оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

розвитку 
бюджет 

розвитку 

3 них 

Разом 

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів 

Найменування коду тимчасової класифікації видатків 
та кредитування місцевих бюджетів Всього оплата 

праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього споживання оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

розвитку 
бюджет 

розвитку 

капітальні 
вила гки та 

рахунок коштів, 
т о перелаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку ( 

спеціальною 
фонду) 

Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 = 3 + 6 

010000 Державне управління 1117799,00 676653,00 107440,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00 0,00 1130799,00 

010116 Органи місцевого самоврядування 1117799,00 676653,00 107440,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00 0,00 1130799,00 

070000 Освіта 1711550,00 811000,00 392457,00 118800,00 118800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1830350,00 

0 7 0 1 0 1 Дошкільні заклади освіти 1711550,00 811000,00 392457,00 118800,00 118800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1830350,00 

7 0 1 0 1 в т.ч. за рахунок коштів МБ 80355,00 80355,00 392457,00 80355,00 

7 0 1 0 1 інші субвенції 899500,00 899500,00 88500,00 899500,00 

090000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 66947,22 17988,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66947,22 

0 9 0 4 1 2 Інші видатки на соціальний захист населення 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 

0 9 0 5 0 1 Організація та проведення громадських робіт 21947,22 17988,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21947,22 

100000 Житлово-комунальне господарство 261203,78 41599,08 29800,00 338831,00 124006,00 90980,00 0,00 214825,00 214825,00 203825,00 600034,78 

1 0 0 2 0 3 Благоустрій міст, сіл, селищ 261203,78 41599,08 29800,00 338831,00 124006,00 90980,00 0,00 214825,00 214825,00 203825,00 600034,78 

110000 Культура і мистецтво 551948,00 347543,00 52384,00 577000,00 30000,00 0,00 30000,00 547000,00 547000,00 47000,00 1128948,00 

1 1 0 2 0 1 Бібліотеки 206615,00 145322,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 4000,00 210615,00 

1 1 0 2 0 1 в т.ч. за рахунок коштів МБ 89490,00 89490,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 93490,00 

1 1 0 2 0 1 інші субвенції 140403,00 140403,00 140403,00 

1 1 0 2 0 4 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 
клубного типу 

345333,00 202221,00 52384,00 573000,00 30000,00 0,00 30000,00 543000,00 543000,00 43000,00 918333,00 

1 1 0 2 0 4 в т.ч. за рахунок коштів МБ 155480,00 155480,00 43000,00 43000,00 43000,00 198480,00 

1 1 0 2 0 4 інші субвенції 216397,00 216397,00 500000,00 500000,00 716397,00 

130000 Фізична культура і спорт 105476,00 38630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105476,00 

1 3 0 1 0 2 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань 

105476,00 38630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105476,00 

160000 Сільське і лісове господарство, рибне 
господарство та мисливство 

77371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
н 

0,00 0,00 0,00 0,00 77371,00 



160101 Землеустрій 77371,0. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77371,00 

170000 Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, 
телекомунікації та інформатика 

488686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488686,00 

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 
будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг 

488686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488686,00 

240000 Цільові фонди 0,00 0,00 0,00 37300,00 37300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37300,00 

240604 Інша діяльність у сфері охорони навколишнього 
природного середовища 

0,00 0,00 0,00 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1300,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 = 3 + 6 

240900 Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади 

0,00 0,00 0,00 36000,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36000,00 

250000 Видатки, не віднесені до основних груп 16426,00 13462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16426,00 

250404 Інші видатки 16426,00 13462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16426,00 

Разом видатки 4397407,00 1946876,00 582081,00 1084931,00 310106,00 90980,00 30000,00 774825,00 774825,00 250825,00 5482338,00 

Субвенції (розшифровуються за видами субвенцій) 285620,00 0,00 0,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 88000,00 88000,00 88000,00 373620,00 

250344 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного та 
культурного розвитку регіонів 

5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 

250380 Інші субвенції 280620,00 0,00 0,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 88000,00 88000,00 88000,00 368620,00 

Всього видатків 4683027,00 1946876,00 582081,00 1172931,00 310106,00 90980,00 30000,00 862825,00 862825,00 338825,00 5855958,00 

Секретар Л.Г.Скічко 



Додаток № 5 
до рішення Вергунівської сільської ради 

від 11.10.2016 №16-1 

Перелік державних та регіональних програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 
сільського бюджету у 2016 році 

( грн. ) 
Код типової . 
відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів 

Назва головного 
розпорядника коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом 

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Найменування коду 
тимчасової класифікації 
видатків та кредитування 
місцевих бюджетів 

Найменування програми Сума Найменування програми Сума Сума 

001 
Вергунівська сільська 

рада 

090412 
Інші видатки на 

соціальний захист 
Програма соціального захисту 

населення 
35000,00 35000,00 

09412 
Інші видатки на 

соціальний захист 
Комплексна програма підтримки 
учасників АТО та членів їх сімей 

10000,00 10000,00 

100203 Благоустрій міст, сіл, 
селищ Програма благоустрою села 261204,00 Програма благоустрою села 338831,00 600035,00 

090501 Благоустрій міст, сіл, 
селищ 

Програма організації та фінансування 
громадських робіт 

21947,22 
Програма організації та 

фінансування громадських робіт 
10973,61 16812,00 

130102 
Проведення навчально-
тренувальних зборів та 

змагань 

Програма сприяння розвитку фізичної 
культури і спорту 

105476,00 105476,00 

70101 Дошкільні заклади 
Програма розвитку дошкільної освіти 

сільської ради 
1711550,00 118800,00 1830350,00 

110201,110204 
Бібліотеки, 

Клубні заклади 
Програма розвитку закладів культури 551948,00 577000,00 1128948,00 

250344 
Субвенція з МБ ДБ на виконання 

програм соціально-економічного та 
культурного розвитку 

Програма підтримки держ. політики у 
сфері казн. обслугов. МБ у Черкаськ. 

р-ні на 2016-2017 р.р. 
5000,00 5000,00 

160101 З е м л е у с т р і й 77371,00 77371,00 

250404 
Інші видатки ( . . 
громадське І/ 
формування) 

/ / Т о® 

т & 
а / і н с ^ 

>>га ДВгльїгар'П ^ а У т р и м а н н я н а 

фадигром^ас^чГо помічника 
^К^о^рІ по^іі^і' іЦуЮ 16 рік 

16129,00 16129,00 

240604 
Інша діяльність у сфері 11 
охорони навколишнього \\ 
природного середовища \ 

т \ к А н І 1 п II І Ч у У ] І / ^ II 

у и 
1309,00 1309,00 

Всього 2795625,00 
н 1046913,00 3842538,00 



Додаток № 6 
до рішення Вергунівської сільської ради 

від 11.10.2016 р .№ 16-1 

Перелік об'єктів, видатки на які у 2016 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 

Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів 

Назва головного 
розпорядника коштів 

Назва об'єктів відповідно до проектно -
кошторисної документації; тощо 

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

Всього видатків на 
завершення 

будівництва об'єктів 
на майбутні роки 

Разом 
видатків на 

поточний рік 
Код тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів 

Найменування коду 
тимчасової класифікації 
видатків та кредитування 
місцевих бюджетів 

Назва об'єктів відповідно до проектно -
кошторисної документації; тощо 

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

Всього видатків на 
завершення 

будівництва об'єктів 
на майбутні роки 

Разом 
видатків на 

поточний рік 

001 
Вергунівська сільська 

рада 
1 0 1 1 6 Органи місцевого 

самоврядування 
Ноутбук, багатофунціональний пристрій 13000,00 13000,00 

1 0 0 2 0 3 
Благоустрій Газонокосилки 11000,00 11000,00 

110201 
Бібліотеки Поповнення бібліотечного фонду 4000,00 4000,00 

1 0 0 2 0 3 
Благоустрій Пам'ятний знак 26000,00 26000,00 

1 0 0 2 0 3 
Благоустрій Дитячий майданчик 14000,00 14000,00 

1 0 0 2 0 3 
Благоустрій 

Капітальний ремонт вуличного 
освітлення 

133000,00 133000,00 

1 0 0 2 0 3 
Благоустрій 

Придбання системи вуличного 
відеонагляду 

30825,00 30825,00 

1 1 0 2 0 4 Будинок культури, клуб 
с. Нечаївка 

Ноутбук, мультимедійний проектор, 
капітальний ремонт 

543000,00 543000,00 

2 5 0 3 8 0 
Інші субвенції 

-20000,00 грн. - Черкаська ПМСД ( холодильник, оргтехніка) 
-58000,00 грн. - Освіта (вузол обліку газу, ноутбук) 
-10000,00 грн. 

88000,00 88000,00 

Всього 862825,00 862825,00 

(грн.) 

Капітальні видатки, пов'язані з утриманням бюджетних ус 

Секретар 
ізі голощщх розпорядників бюджетних коштів загальною сумою. 

Ші^У Скічко Л.Г. 

/^поугь^' 
' І Н 



ВЕРГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
сьомого скликання шістнадцята сесія 

РІШЕННЯ 

11 жовтня 2016 року № 16-2 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у разі зміни її цільового призначення, 
та зміну цільового призначення приватизованої земельної ділянки 

Відповідно до п. 34, ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», п. «б» ст. 12, 20 п. «в» ч. 1 ст. 81, ст. 118, ст. 120, ч. 
1 ст. 121, ч. 1. ст. 122, ст. 125, 126 Земельного кодексу України, Постанови 
Кабінету Міністрів України від 11.04.2002 року № 502 «Про затвердження 
порядку зміни цільового призначення земель, які перебувають у власності 
громадян або юридичних осіб», пункту 75 Порядку ведення Державного 
земельного кадастру, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 17.10.2012 року № 1051, ст. 377 Цивільного кодексу України, ст. 8, 19, 22 п. 
«г» ст. 25, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового 
призначення, розробник державне агентство України із земельних ресурсів 
Черкаська регіональна філія ДП «Укрспецзем», заяви громадянина Ситника 
Олександра Миколайовича враховуючи висновки відповідних служб 
Черкаського району, Вергунівська сільська рада 
ВИРІШИЛА : 

1. Затвердити проекти землеустрою: 
1.1. Щодо зміни цільового призначення земельної ділянки, яка перебуває 

у власності гр. Ситника Олександра Миколайовича (ідентифікаційний 
номер - 3012619659), площею 0,8200 га - житлова забудова, кадастровий номер 
- 7124982000:03:001:0126, із земель сільськогосподарського призначення (для 
ведення особистого селянського господарства) на землі житлової та 
громадської забудови (для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), за адресою: с. Вергуни, 
вул. Лесі Українки, Черкаського району, Черкаської області (в межах 
населеного пункту). 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки: 
2.1. Із земель сільськогосподарського призначення (для ведення 

особистого селянського господарства) на землі житлової та громадської 
забудови (для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), площею 0,8200 га кадастровий 
номер - 7124982000:03:001:0126, за адресою: с. Вергуни, вул. Лесі Українки, 
Черкаського району, Черкаської області (в межах населеного пункту). 



3. Земельну ділянку, яка зазначена в п.п. 1, 2, віднести до категорії земель 
- землі житлової та громадської забудови. 

4. Спеціалісту - землевпоряднику сільської ради внести зміни в 
земельно-облікові документи 

5. Передати проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі 
зміни їх цільового призначення на постійне зберігання в Управління 
Держгеокадастру у Черкаському районі Черкаської області. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин Вергунівської сільської ради. 


